

ปร.4

งานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง
อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (อาคาร B)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตามระบุ ด้านเดียว				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี	13.00	ตร.ม.	4,570.00	59,410.00	700.00	9,100.00	68,510.00	
	บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 100 มม.	17.00	ม.	100.00	1,700.00	45.00	765.00	2,465.00	
	รวมงานข้อ 1.2				270,846.00		60,530.00	331,376.00	
1.3	งานพื้น								
	FL-01 พื้นปูหินแกรนิต ตามระบุ ขนาด สั่งตัดตามแบบแปลน	71.00	ตร.ม.	2,243.00	159,253.00	198.00	14,058.00	173,311.00	
	พร้อมซุบน้ำยากันซึม ทั้ง 6 ด้าน ผิวปั้นแปร่ง				-		-	-	
	FL-03B พื้นปรับระดับน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	494.00	ตร.ม.	775.00	382,850.00	55.00	27,170.00	410,020.00	
	ชนิดแผ่นตามระบุ VN-04				-		-	-	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	2.00	ม.	350.00	700.00	40.00	80.00	780.00	
	รวมงานข้อ 1.3				542,803		41,308	584,111.00	
1.4	งานประตู								
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	2.00	ชุด	14,780.00	29,560.00	880.00	1,760.00	31,320.00	
	D-08 ไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 1000 x 3000 มม.	1.00	ชุด	12,860.00	12,860.00	930.00	930.00	13,790.00	
	D-26 ประตูอลูมิเนียม กระจก บานเลื่อน 2.40 ม. x 3.00 ม	1.00	ชุด	109,640.00	109,640.00	17,500.00	17,500.00	127,140.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	D-27 ประตูไม้บานเปิดคู่ ขนาด 1800 มม. x 3000 มม.	1.00	ชุด	28,540.00	28,540.00	1,570.00	1,570.00	30,110.00	
	D-28 ประตูอลูมิเนียม กระจก บานหมุน 3.60 ม. x 3.00 ม.	3.00	ชุด	70,680.00	212,040.00	7,600.00	22,800.00	234,840.00	
	รวมงานข้อ 1.4				392,640		44,560	437,200.00	
1.5	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	475.00	ตร.ม.	54.00	25,650.00	28.00	13,300.00	38,950.00	
	รวมงานข้อ 1.5				25,650.00		13,300.00	38,950.00	
1.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFL-01A COUNTER RECEPTION	1	ชุด	424,000.00	424,000.00	-	-	424,000.00	
	- BFL-02 COMPUTER STATION	1	ชุด	96,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	- BFL-03A CABINET	3	ชุด	54,400.00	163,200.00	-	-	163,200.00	
	- BFL-04 WHITE BOARD (ในแปลน มี 2 ชุด)	2	ชุด	70,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
	รวมงานข้อ 1.6				823,200.00		-	823,200.00	
1.7	งานอื่นๆ (ถ้ามี)								